

torsdag den 25. marts 2021

Ansøgning til:

Natur og Miljø Udvalget
Svendborg kommune
Att.: Direktør Rikke Berg.
Frederiks Ø, 5700 Svendborg

Fra:

Rex O. Schade, Kirsten Bruun og Jakob Erle
Association for World Education, AWE i Danmark
IAED, International Academy for Education and Democracy

Vi søger hermed Svendborg Kommunes Natur og Miljø udvalg om midler til et dokumentations- og offentliggørelsesprojekt om de aktiviteter der foregår i Svendborg by og kommune samt Øhavet på Bæredygtigheds området, hvor FN's Verdensmål indgår. Resultaterne af dette projekt vil være til stor nytte for arbejdet med bæredygtighed i Svendborg og på Sydfyn. Det gælder på tværs af sektorer, såvel for private virksomheder, for foreninger og for NGO'er samt for kommunale og andre offentlige virksomheder.

At få samlet alt dette i en lettilgængelig, velstruktureret opdateret database vil have stor betydning for alle aktører på tværs af private, kommunale, skoler og uddannelser, individuelle initiativer, foreninger og NGO'er i området. Samtidig vil det være en yderst nyttig platform for fremtidens arbejde med bæredygtighed og Verdensmålene.

Siden Borgermødet i Juni 2019 har vi fulgt de mange aktiviteter der sker på dette felt. Der foregår rigtig meget og det fortjener at blive mere synligt, at få gensidige forbindelser - og bør synliggøres internationalt bl.a. ved FN's NGO-topmøde i New York og ved COP26 klimakonferencen i Glasgow til november. Det vil være et stærkt signal til de internationale initiativer for bæredygtige og grønne byer.

Her vedlægger vi:

Motiveret ansøgning med produkter, budget og tidsplan.

IAED's projekt "SDG's: Global Goals - Local Action", en dansksproget version kommer senere.

Fællesbrev udsendt 11 marts til det Netværk vi etablerede i forbindelse med to offentlige møder, det seneste i anledning af FN's 75års fødselsdag 24 oktober 2020 i Borgerforeningen (omtalt i Ugeavisen Svendborg).

Med venlige og bæredygtige hilsner

Association for World Education, AWE i Danmark
IAED, International Academy for Education and Democracy

Bestyrelsen for AWE

Forkvinde Kirsten Bruun, vice præsident i AWE International

Jakob Erle, bestyrelsesmedlem, tidl. International Præsident for AWE, direktør for IAED

Rex O. Schade, Næstfm. Og AWE FN Repræsentant

Projektets kontaktperson:

Rex O. Schade, Møllergade 54, 5700 Svendborg

Mobil nr.: 50419104, Email: rex.schade@gmail.com